
 
Apteka Zdrovita.pl

ul. Ostrowiecka 7, Sienno
+48 22 228 20 13

 
 

OstroVit Fat Burner FOR WOMEN 60 k.
 

cena: 41,32 PLN

Opis słownikowy

Kategoria Suplement diety

Producent OSTROVIT

Opis produktu
 

OstroVit Fat Burner for women 60 kapsułek

OstroVit FAT BURNER for WOMEN to suplement diety, który został opracowany z myślą o płci "pięknej". Wyjątkowy skład naturalnych
komponentów wspierających redukcję nadmiaru tkanki tłuszczowej. Standaryzowane ekstrakty oraz najlepiej przyswajalne formy
produktu w tym: ekstrakt z nasion afrykańskiego mango, ekstrakt z ziaren zielonej kawy, ekstrakt z korzenia imbiru czy skuteczna forma
L-Karnityny.

60 kapsułek w opakowaniu
Porcja = 2 kapsułki produktu
30 porcji w opakowaniu to miesiąc suplementacji
Specjalna formuła dla kobiet
Bez piperyny i kapsaicyny

OstroVit Fat Burner For Women - spalacz tłuszczu dla kobiet

Chyba każda kobieta marzy o pięknej i smukłej sylwetce. Tak naprawdę te marzenia są na wyciągnięcie ręki. Wystarczy trochę chęci,
samozaparcia, czasu oraz sprawdzonego, unikalnego blendu substancji, które tworzą preparat OstroVit Fat Burner for Women. Nie ma
znaczenia czy Twoim ulubionym sportem są sporty siłowe, wytrzymałościowe czy nawet drużynowe, stack pomoże Ci przy każdym z
nich. Nasz spalacz tłuszczu to mieszanka 8 elementów, które wspólnie tworzą synergiczne wsparcie procesu lipolizy, czyli rozkładu
tkanki tłuszczowej w naszym organizmie.

L-Karnityna - chemiczny związek organiczny z grupy aminokwasów, które naturalnie występują w naszym organizmie. Wspiera procesy
spalania tkanki tłuszczowej (pobieranie energii z tłuszczów).
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Ekstrakt z liści z zielonej herbaty - skutecznie wspomaga proces redukcji masy ciała, pobudza proces rozpadu komórek tłuszczowych
oraz zapobiega ponownemu ich powiększeniu.

L-Tyrozyna - pozwala lepiej znosić efekty uboczne długich i ciężkich diet redukcyjnych, gdzie nasz organizm jest w głębokim deficycie
kalorycznym. Poprawia pamięć oraz nasze samopoczucie.

Kofeina - Pomaga przyśpieszyć metabolizm, pobudza, dodaje energii, wspiera redukcję zbędnej tkanki tłuszczowej.

Ekstrakt z nasion afrykańskiego mango - może wpływać na regulację poziomu leptyny (hormon odpowiedzialny za apetyt), reguluje
metabolizm oraz wspomaga przemiany metaboliczne lipidów (tłuszczów).

Ekstrakt z zielonej kawy - może ograniczać metabolizm tłuszczowy, przyspiesza metabolizm oraz to wspaniały antyoksydant.

Ekstrakt z korzenia imbiru - wspomaga trawienie, podnosi odporność oraz "zwalcza" wolne rodniki.

Chrom - pomaga w utrzymaniu prawidłowego poziomu glukozy w naszej krwi, przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu
makroskładników.

Właściwości składników zawartych w OstroVit Fat Burner for women:

Wspiera procesy spalania tkanki tłuszczowej
Pomaga gubić zbędne kilogramy
Może pomagać w zwalczaniu ochoty na wysoko kaloryczne przekąski
Pobudza metabolizm

Sposób użycia:

Stosować 1 porcję (2 kapsułki) dziennie.

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik)
zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Nie spożywać w przypadku uczulenia na
którykolwiek ze składników produktu. Produkt nie powinien być stosowany przez dzieci, kobiety w ciąży i matki karmiące. Przechowywać
w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Składniki:

Winian L-karnityny, ekstrakt z liści zielonej herbaty (Camellia sinensis (L.) Kuntze) - 50% polifenoli, L-tyrozyna, kofeina bezwodna, ekstrakt
z nasion afrykańskiego mango (Irvingia gabonensis L.) DER 10:1, ekstrakt z korzenia imbiru (Zingiber officinale Rosc.) - 5% gingeroli,
ekstrakt z ziaren zielonej kawy (Coffea L.) - 50% kwasu chlorogenowego, substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu; otoczka
kapsułki (żelatyna, woda, barwniki: tlenek żelaza czerwony, azorubina*), pikolinian chromu (chrom).
*azorubina może mieć szkodliwy wpływ na aktywność i skupienie uwagi u dzieci.

Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, zboża zawierające gluten, jaja,
skorupiaki, ryby.

Zawiera kofeinę; nie zaleca się stosowania u dzieci i kobiet w ciąży (zawartość kofeiny 200 mg w 1 porcji); nie spożywać z innymi
produktami będącymi źródłem kofeiny lub innych składników o podobnym działaniu.

Wartość odżywcza
Masa netto produktu: 47 g
Ilość porcji w opakowaniu: 30
Wielkość porcji: 2 kapsułki

Składniki aktywne na porcję (% RWS*):

Winian L-karnityny 500 mg -
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w tym L-karnityna 335 mg -

L-tyrozyna 200 mg -
Ekstrakt z liści zielonej herbaty 200 mg -

w tym polifenole 50% 100 mg -

Kofeina bezwodna 197.5 mg -
Ekstrakt z nasion afrykańskiego mango DER 10:1 100 mg -
Ekstrakt z korzenia imbiru 90 mg -

w tym gingerole (5%) 4.5 mg -

Ekstrakt z ziaren zielonej kawy 50 mg -

w tym kwas chlorogenowy (50%) 25 mg -
w tym kofeina 5% 2.5 mg -

Chrom 100 µg 250
*RWS - Referencyjna wartość spożycia

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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